ГЛАВА
Талдомского муниципального района Московской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 03.03.2014 № 20

	Об      утверждении      Плана      проведения

проверок соблюдения законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов Российской Федерации при размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд Талдомского муниципального района на первое полугодие 2014 года

В соответствии с приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 28.01.2011 № 30 «Об утверждении порядка проведения плановых проверок при размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков»:
1. Утвердить прилагаемый План проведения проверок соблюдения законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов Российской Федерации при размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд Талдомского муниципального района на первое полугодие 2014 года.
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы администрации Талдомского муниципального района Гришину Л.М.
Глава Талдомского

муниципального района                                                                         А.П. Роньшин
Приложение № 1

к распоряжению Главы Талдомского

муниципального района

от “___”__________ 201__  № ____

ПЛАН

проведения администрацией Талдомского муниципального района проверок соблюдения законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов Российской Федерации при размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд  Талдомского муниципального района на первое полугодие 2014 года
	№ п/п
	Наименование, ИНН, адрес местонахождения субъекта проверки
	Цель и основание проведения проверки
	Месяц начала проведения проверки

	1
	Администрация городского поселения Запрудня Талдомского муниципального района
Адрес: 141960, Московская обл., Талдомский район, п. Запрудня, ул. Ленина, д.18
ИНН 5078002933
	Цель:

Предупреждение нарушений законодательства Российской Федерации о размещении заказов.

Основания:

1. Статья 17 Федерального закона от 21.07.2005 №94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд».

2. Постановление Главы Талдомского муниципального района от 11.11.2011 №3400 «Об организации деятельности в сфере размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд Талдомского муниципального района Московской области».

3. Утвержденный план проверок.
	март

	2
	Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования детей Вербилковская детская школа искусств Талдомского муниципального района

Адрес: 141930, Московская обл., Талдомский район, п. Вербилки, ул. Забырина, д. 9
ИНН 5078009390

	апрель

	3
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад комбинированного вида № 2 «Ромашка» Талдомского муниципального района

Адрес: 141900, Московская обл., г. Талдом, м-н Юбилейный, д.47-а
ИНН 5078012018

	май